
государственное бюджетное общеобразовательное   учреждение                                                  

Самарской области                                                                                                                                 

средняя общеобразовательная школа пос. Новоспасский                                                        

муниципального района Приволжский                                                                                                        

Самарской области 

 

ПРИКАЗ 

 

 

«30» мая 2025 года                                                                                                  № 15 

п. Новоспасский 

 

 

 

Об объединении групп на период летнего оздоровительного периода 

 

В связи с уменьшением количества воспитанников и уходом сотрудников в 

ежегодный отпуск, в целях организации структурного подразделения ГБОУ СОШ пос. 

Новоспасский ( д/с «Огонек») в летний период 2025 года 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Со 02 июня 2025 года организовать деятельность Учреждения в режиме 

объединенных групп в отношении воспитанников второй раннего возраста и  

разновозрастной смешанной дошкольной групп. 

2. Утвердить список детей  посещающих в летний период ДОО (Приложение 1) 

3. Считать работающими группами (разновозрастные) в режиме объединения на летний 

оздоровительный период: 

-  вторая раннего возраста группа 

-  смешанная дошкольная группа 
4. Воспитателям групп, работающих в режиме объединения в летний оздоровительный 

период: 

4.1 актуализировать: 

 сведения о воспитанниках, имеющих аллергию на определённые продукты питания; 

сведения о родителях (законных представителях) воспитанников, их контактные 

 телефоны; 

 сведения о лицах, на которых оформлены согласия родителей (законных 

 представителей) на право забирать и приводить детей в образовательное учреждение; 

4.2 подготовить ежедневную документацию: табель посещаемости, листы наблюдений за 

воспитанниками, журнал утреннего фильтра. 

5.  Контроль за исполнением приказа возлагаю на методиста Сережкину Е.В. 
 

 

 

И.о.директора школы                                                                              С.В.Володкина 

 

 

 



 

                                                                                                        Приложение № 1 к приказу от 

30.05.2025 года № 15 

 
1 Михайлова Дарья Вячеславовна 22.11.2018 

2 Кичайкина Татьяна Ивановна 19.02.2019 

3 Лазаренко Дмитрий Александрович 15.03.2019 

4 Татаринцев Александр Владимирович 08.02.2019 

5 Ермаков Михаил Семенович 11.09.2019 

6 Петров Павел Сергеевич 10.10.2019 

7 Зеленева Алина Станиславовна 15.02.2019 

8 Алехин Сергей Сергеевич 05.07.2019 

9 Самошкин Илья Павлович 16.07.2019 

10 Петров Павел Сергеевич 10.10.2019 

11 Мельникова Регина Евгеньевна 22.08.2018 

12 Махмадзода Абдурахмон Шодмон 24.12.2019 

13 Куляшкина Татьяна Григорьевна 02.01.2020 

14 Блинова Анастасия Николаевна 08.04.2020 

15 Тришин  Константин Александрович 12.09.2020 

16 Груднистая Ева Евгеньевна 31.12.2020 

17 Кононирова Виктория Алексеевна 25.01.2021 

18 Чеснокова Евангелина Тимуровна 23.09.2020 

19 Сенников Данил Андреевич 23.03.2020 

20 Сердюк Никита Андреевич 23.06.2020 

21 Самошкина Юлия Павловна 07.04.2021 

22 Климов Денис Алексеевич 13.02.2021 

23 Мельников Мирон Евгеньевич 29.05.2021 

24 Резанова Агнесса николаевна 17.10.2021 

25 Шубенкина Милана Владимировна 21.12.2021 

26 Чесноков Тимофей Тимурович 13.04.2022 

27 Филаретов Степан Михайлович 09.01.2022 

28 Никитенков Родион Дмитриевич 17.03.2022 

29 Копытова Дарина Витальевна 04.09.2022 

30 Блинов Денис Николаевич 04.07.2022 

31 Заикин Илья Константинович 19.09.2022 

32 Филаретова Белла Эдуардовна 15.12.2022 

33 Ионова Ева Дмитриевна 13.11.2022 

34 Касьян Андрей Романович 20.07.2023 

 


		2025-06-02T11:08:42+0400
	00f542452c15e2d6e4
	Володкина Светлана Вячеславовна




